[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района
РЕШЕНИЕ
от 26.03.2020                                                                                               № 5/17
Ставрово
О согласовании передачи
муниципального имущества
в аренду
Рассмотрев представление Главы администрации поселка Ставрово, руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Ставрово и на основании Положения  о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом поселка Ставрово, утвержденного решением Совета народных депутатов поселка Ставрово от 25 декабря 2008 года № 56/402,  Совет народных депутатов поселка Ставрово р е ш и л :

1. Дать согласие администрации поселка Ставрово Собинского района на передачу в аренду муниципального имущества согласно приложению.
2. Рекомендовать Администрации поселка  Ставрово Собинского района совершить необходимые действия по передаче муниципального имущества в аренду.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по бюджету, торговле и бытовому обслуживанию населения Совета народных депутатов поселка Ставрово Собинского района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.

Глава поселка Ставрово                                                                               П.А. Павлов

Приложение
к решению

Совета народных депутатов

поселка Ставрово

от 26.03.2020 №5/17
Перечень муниципального имущества,

планируемого к передаче в аренду
администрацией поселка Ставрово Собинского района
	№ п/п
	Наименование объекта, адрес
	Площадь (кв.м.)
	Целевое назначение объекта

	1
	нежилое  помещение, расположенное на первом этаже  4-х этажного жилого дома по адресу: Владимирская область, Собинский район, МО поселок Ставрово (городское поселение), п. Ставрово, ул. Октябрьская, д.126, общей площадью 16,9 кв.м. (помещение, обозначенное на поэтажном плане под № 13 (12б)), входящее в состав нежилого помещения с кадастровым номером 33:12:010109:937
	16,9
	Осуществление любого вида деятельности, не запрещенного законодательством Российской Федерации, допускаемой сводом правил СНиП 31-01-2003 "Здания жилые многоквартирные" и СанПиН 2.1.2.2645-10 "Санитарно-эпидемиологические требования к условиям проживания в жилых зданиях и помещениях”